
SPECIÁLNÍ 

ROZŠÍŘENÁ 

NABÍDKA 

LAHVOVÝCH RÝŇÁKŮ 

 

RIESLING 2023, MOSEL – trocken - suché  

Rheinriesling 2023 – dry    0,1 l 70,- 

Vinařství Meulenhof    0,2 l   135,- 

Mosel.      0,75 l 413,- 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO 

NĚMECKO. Alkohol 11 %, cukr 9 g/l, kyseliny 6,6 g/l.  

 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2022, VOC – suché          

Rheinriesling 2022 – dry    0,1 l  70,- 

Vinařství Líbal     0,2 l   135,-

Horní Dunajovice,     0,75 l 395,-
Znojemská vinařská podoblast.                      

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA                 

Harmonické, s příjemnou hladkou kyselinkou. Vůně i chuť 

připomíná právě rozkvetlé květy lípy.         

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12 %, cukr 3,1g/l, kyseliny 5,9g/l.         

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2023, pozdní sběr – suché  

Rheinriesling 2013 – dry                  0,1 l  80,- 

Vinařství Klobása     0,2 l 155,- 

Nikolčice,      0,75 l 525,- 

Velkopavlovická vinařská podoblast. 

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA 

Zrálo v dubovém sudu. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 5 g/l, kyseliny 6,8 g/l,  

 extrakt 24 g/l.  



  

RYZLINK RÝNSKÝ 2019, české zemské – suché, 
SCHWARZENBERGSKÁ EDICE 

Rheinriesling 2019– dry    0,1 l  80,- 

  BIODYNAMICKÉ    0,2 l 155,- 

Vinné sklepy Kutná Hora   0,75 l 525,-
Kutná Hora, Mělnická vinařská podoblast. ROZLÉVANÉ 

LAHVOVÉ VÍNO– CHZO-ČECHY 

Spontánně fermentováno. Vinice U Všech svatých. Průzračná 

světle žlutozelenkavá barva. Ovocná vůně připomínající ananas, 

lípu a koření. V chuti je víno ovocno-minerálmní, příjemně 

šťavnaté. Extraktivnost vína spolu s tóny lipového květu, medu a 

koření je cítit v dlouhém a příjemném minerálním závěru. Víno zrálo 

50 % v dubových sudech v klášteře sv. Voršily po dobu 18 měsíců.  

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 11 %, cukr 3,3 g/l, kyseliny 5,6 g/l.          

 
RYZLINK RÝNSKÝ 2023, výběr z hroznů – polosladké                          

Rheinriesling 2023 – medium-sweet   0,1 l    70,-             

Vinařství Líbal     0,2 l   135,-        

Horní Dunajovice,                 0,75 l 395,-           

Znojemská vinařská podoblast            

ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO– CHOP-MORAVA                     

Víno světlé zlatožluté barvy s jemnou lipovou vůní. V chuti Vás 

překvapí krásná harmonie zbytkového cukru s pikantní kyselinkou 

která doplňuje typický charakter ryzlinku.                              

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 13,5 %, cukr 16,1 g/l, kyseliny 7,3 g/l,          

extrakt 30,7 g/l. 

 

RYZLINK RÝNSKÝ 2023 LIGHT - ORANŽOVÉ – suché  

Rheinriesling, light orange, 2023 – dry    0,1 l 75,- 

Vinařství Měřínský      0,2 l 145,-

Žabčice, Velkopavlovická vinařská podoblast. 0,75 l 503,-
ROZLÉVANÉ LAHVOVÉ VÍNO–CHZO-MORAVA       

Šťavnatý, nabušený Rýňák, který zrál na jemných kalech              v 

dubovém sudu. Chtěli jsme pro vás něco lehčího a jednoduššího, 

než jsou naše milované klasické hodně výrazné oranžové oranžády. Sáhli 

jsme po kratší maceraci a batonáži na jemných kalech. Výrazná 

meruňková kyselinka, nádech dřeva s vanilkovo krémovou dochutí. 

ČESKÁ REPUBLIKA. Alkohol 12,5 %, cukr 0g/l, kyseliny 5,8g/l. 

 


